

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАЗОВАЯ УЛ. д.1а
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи восемьсот шестьдесят один рубль 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2		2 861,28
ЖЭС-3						2		2 861,28
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (кв.13)	ТЕР4.01-14-005-02	шт.	2	1 430,64	2 861,28	
		00-00007184 Фитинг 26*3/4 вн.р обжим		шт	2	292,50	585,00	
		00-00007666 Лен импортный (упак.100гр)		шт	0,05	130,00	6,50	
		00-00007680 Паста Unipak уплотнительная 250гр		шт	0,05	330,80	16,54	
		00-00007656 Пресс уголок 26*26		шт	2	362,50	725,00	

Прямые затраты по разделу:	1 778,53
Накладные расходы по разделу:	392,03
Сметная прибыль по разделу:	213,84
НДС 20% по разделу:	476,88
Итого по разделу, включая НДС:	2 861,28

Прямые затраты по всем разделам:	1 778,53
Накладные расходы по всем разделам:	392,03
Сметная прибыль по всем разделам:	213,84
НДС 20% по всем разделам:	476,88
Итого по всем разделам, включая НДС:	2 861,28

Сдал:  Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял:  Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин